
„Výměna sportovního povrchu multifunkčního hřiště" 
ZŠ Bohumila Hrabala, Zenklova 26/52, Praha 8 - Libeň"

Dodatek č.l

ke smlouvě o dílo č. VR 54/2024

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8, 
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00 
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem 
00639524 
CZ00639524

a

1.2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

FRIGOSYSTEM, spol. s r.o.
Mladoboleslavská 985,190 17 Praha 9 - Vinoř
Pavlem Bajerem, jednatelem
18608426
CZ18608426
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3644,19.srpna 1991

(dále jen „zhotovitel")
(dále společně také jap >,sm1i|v,ní strany")

uzavírají tento dodatek č.l ke Smlouvě o dílo:

l



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek III. Smlouvy se doplňuje o odst. S.8. v následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě strany 
dohodly na změnách dodávek a úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen v 
oceněných položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

Cl. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši:

Cena dle smlouvy o dílo (čl.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH

Vícepráce

Méněpráce

Celková cena vč. dodatku č.l bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

1.690.719,15 Kč 

267.782,27 Kč 

- 267.782,27 Kč 

1.690.719,15 Kč

355.051,02 Kč 

2.045.770,17 Kč

(slovy: jedenmilionšestsetdevadesátisícsedmsetdevatenáct korun českých, 15 hal.) bez daně z přidané 
hodnoty. (Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č.l zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.l je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou identických 
vyhotoveních.

V Praze dne 10.12.2024

Za objednatele: Za zhotovitele:

Správce rozpočtu

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

10281

01

10281

ZŠ B.Hrabala,Praha 8-multifunkční hřiště-výměna 
sport.povrchu
Výměna um.trávníku - VÍCEPRÁCE

ZŠ B.Hrabala,Praha 8-multifunkční hřiště-výměna sportpovrchu-fina!

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel FRIGOSYSTEM spol. s r.o.

Mladoboleslavká 985

190 17 Praha9-VinoF

ICO: 18608426 

DIČ: CZ18608426

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 208 000,00

PSV 0.00

MON 0,00

Vedlejší náklady 13 307,66

Ostatní náklady 0,00

Celkem 221 307,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 221 307,66 CZK

Základní DPH 21 % 46 474,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 267 782,27 czk

v dne 9.12, m

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0,0

1 Zemni práce HSV 208 000,00 94,0

47 Umělý trávník HSV 0,00 0,0

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 0,00 0,0

99 Staveništní přesun hmot HSV 0,00 0,0

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 0,00 0,0

VN Vedlejší náklady VN 13 307,66 6,0

Cena celkem 221 307,66 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 10281
ZŠ B.Hrabala,Praha 8-multifunkční hřiště-výměna
sport.povrchu

Objekt: 01 Výměna um.trávníku - MÉNĚPRÁCE

Rozpočet: 10281 ZŠ B.Hrabala,Praha 8-multifunkční hřiště-výměna sport.povrchu-fina!

; Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel; FRIGOSYSTEM spol. s r.o. IČO: 18608426

Mladoboleslavká 985 DIČ: CZ18608426 j
190 17 Praha 9 - Vinoř

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -221 307,66

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -221 307,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -221 307,66 CZK

Základní DPH 21 % -46 474,61 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ■267 782,27 czk

a i;!, 2024
v dne

s.r.a

iC: ^^^^^Ho8426
Za

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

011 Přípravné práce HSV 0,00 0,0

1 Zemní práce HSV -8 793,25 4,0

47 Umělý trávník HSV -153 151,00 69,2

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV -16 851,90 7,6

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 915,19 1,8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -38 596,32 17,4

VN Vedlejší náklady VN 0,00 0,0

Cena celkem -221 307,66 100,0

Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4


